[bookmark: _GoBack]鏡野町公告第３７号
鏡野町婚活推進事業（婚活イベント、セミナー企画運営業務）について、委託事業者を公募型プロポーザルにより選定するため、次のとおり公告する。
　　令和６年６月１８日

鏡野町長　山崎　親男

記
１．業務概要
（1） 業務名
鏡野町婚活推進事業（婚活イベント、セミナー企画運営業務）
（2） 業務内容等
別添「鏡野町婚活推進事業（婚活イベント、セミナー企画運営業務）に係る公募型プロポーザル実施要領」及び「鏡野町婚活推進事業（婚活イベント、セミナー企画運営業務）仕様書」のとおり
（3） 委託上限金額
１,１００,０００円（消費税および地方消費税相当額を含む。）
（4） 発注者
鏡野町
（5） 期間
契約締結日から令和７年２月２８日まで

２．参加者の資格要件等
本プロポーザルに参加できる者は、公告時点で参加資格として以下の要件を全て満たしている者とする。
（１）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しないこと。
（２）鏡野町建設工事等請負契約に係る指名停止等措置要綱に基づく指名停止期間中の者でないこと。
（３）鏡野町暴力団排除条例第２条に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団員等が団体の運営に関与していないこと。
（４）会社更生法第に基づき更生手続き開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手続き開始の申立てがなされている者でないこと。ただし、更生手続き開始の決定又は再生手続き開始の決定を受けている者を除く。
（５）破産法に基づく破産手続き開始の申立てがなされていないこと。
（６）国税、県税及び市町村税を滞納している者でないこと。
（７）参加申込後、請負業者決定までの間においても参加資格条件を満たすこと。
（８）令和６年４月１日現在、市区町村における婚活イベント、セミナーの実施実績が３件以上あること。また、そのうち１件以上が岡山県内の自治体主催のものであること。

３．手続等
（1） 事務局
所在地　〒708-0392 岡山県苫田郡鏡野町竹田６６０番地
　　　担当　　鏡野町役場まちづくり課
　　　電話　　0868-54-2982
　　　E-mail　machi@town.kagamino.lg.jp
（2） プロポーザルに係る関係資料の交付
1 資料名
・鏡野町婚活推進事業（婚活イベント、セミナー企画運営業務）に係る公募型プロポ
ーザル実施要領
・鏡野町婚活推進事業（婚活イベント、セミナー企画運営業務）に係る公募型プロポーザル様式集
・鏡野町婚活推進事業（婚活イベント、セミナー企画運営業務）仕様書
・鏡野町プロポーザル方式の実施に関する基本要綱
上記資料は、鏡野町のホームページから入手すること。
URL：https://www.town.kagamino.lg.jp/
2 交付期間
令和６年６月１８日(火)から令和６年７月２６日(金)まで
（3） 受託候補者特定に係る主なスケジュール
	[bookmark: _Hlk169516120]
	内容
	日時

	1
	公告（実施要領等の公表）
	令和６年６月１８日(火)

	2
	質疑受付期限
	令和６年６月２５日(火)　１７時まで

	3
	質疑への回答
	令和６年６月２８日(金)　１７時まで

	4
	参加表明書及び企画提案書等必要書類の提出
	令和６年７月　１日(月)　　９時から
令和６年７月１２日(金)　１７時まで（必着）

	5
	書面審査実施予定日
	令和６年７月１９日(金)

	6
	選定結果通知予定日
	令和６年７月２６日(金)

	7
	契約締結
	令和６年８月上旬